

ADVISOR-REVISION
STATSAUTORISERET REVISIONSANSPARTSSELSKAB

Høj Larsen Holding ApS

CVR-nr. 31 25 24 66

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Østerlarsvej 11

2770 Kastrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 31. maj 2018

Dirigent

Martin Høj Larsen



Selskabsoplysninger

Selskab

Høj Larsen Holding ApS

Østerlarsvej 11

2770 Kastrup

CVR-nr.: 31 25 24 66

Hjemstedskommune: Tårnby

Direktion

Martin Høj Larsen

Revisor

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed, investerings og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 22.511 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 118.149 og en egenkapital på kr. 47.412.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018 er positiv.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat	-102.401	44.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	69.149	0
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-166	0
Ordinært resultat før skat	-33.418	44.000
2 Skat af ordinært resultat	55.929	-9.680
Årets resultat	22.511	34.320
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	29.149	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-6.638	34.320
	22.511	34.320

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	69.149	0
3 Finansielle anlægsaktiver	69.149	0
Anlægsaktiver	69.149	0
Andre tilgodehavender	49.000	99.000
Tilgodehavender	49.000	99.000
Omsætningsaktiver	49.000	99.000
Aktiver	118.149	99.000

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-106.737	-100.099
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	29.149	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
4 Egenkapital	47.412	24.901
Selskabsskat	0	59.500
Anden gæld	70.737	14.599
Kortfristede gældsforpligtelser	70.737	74.099
Gældsforpligtelser	70.737	74.099
Passiver	118.149	99.000
	Note	
Usikkerhed om fortsat drift	1	
Medarbejderforhold	5	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	9.680
Regulering af skat tidligere år	-55.929	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>-55.929</u>	<u>9.680</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2017	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2017	40.000
Nettoopskrivninger 1. januar 2017	0
Andel i årets resultat	71.654
Udloddet udbytte	-42.505
Nettoopskrivninger 31. december 2017	29.149
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	69.149
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2017	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
KL Marketing ApS	138.297	143.307	50%	69.149

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

4 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	0	-	29.149	29.149
Overført resultat	-100.099	-	-6.638	-106.737
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	24.901	0	22.511	47.412

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Medarbejderforhold

	2017 kr.	2016 kr.
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.